
ID Task Name Netto ktg. Brutto ktg. Duration Start Finish

1 Trianoni Emlékhely 3 909 448,82 Ft 4 965 000,00 Ft 45 days Mon 13.02.04 Fri 13.04.05

2 0) Emlékjel készítés 2 007 874,02 Ft 2 550 000,00 Ft 42 days Mon 13.02.04 Tue 13.04.02

3 Emlékjel megrendelés, deponálás 1 574 803,15 Ft 2 000 000,00 Ft 40 days Mon 13.02.04 Fri 13.03.29

4 Tájékoztató tábla megrendelés, deponálás 236 220,47 Ft 300 000,00 Ft 40 days Mon 13.02.04 Fri 13.03.29

5 Kerti pad beszerzés, deponálás (2 db) 196 850,39 Ft 250 000,00 Ft 40 days Wed 13.02.06 Tue 13.04.02

6 1) Előkészítő munka 354 330,71 Ft 450 000,00 Ft 3 days Fri 13.03.15 Tue 13.03.19

7 Felvonulás- közterület foglalás 118 110,24 Ft 150 000,00 Ft 1 day Fri 13.03.15 Fri 13.03.15

8 Helyszíni tereprendezés- előkészítés 196 850,39 Ft 250 000,00 Ft 1 day Mon 13.03.18 Mon 13.03.18

9 Durva kitűzés 39 370,08 Ft 50 000,00 Ft 2 days Mon 13.03.18 Tue 13.03.19

10 2) Földmunka 185 039,37 Ft 235 000,00 Ft 4 days Wed 13.03.20 Mon 13.03.25

11 Munkagödör kiásása 47 244,09 Ft 60 000,00 Ft 1 day Wed 13.03.20 Wed 13.03.20

12 Kimaradó talaj elszállítása 31 496,06 Ft 40 000,00 Ft 1 day Wed 13.03.20 Wed 13.03.20

13 Visszatöltendő talaj helyszíni deponálása 7 874,02 Ft 10 000,00 Ft 1 day Wed 13.03.20 Wed 13.03.20

14 Sávalap bebetonozása 78 740,16 Ft 100 000,00 Ft 2 days Thu 13.03.21 Fri 13.03.22

15 Visszatöltés és tömörítés sávalap között 19 685,04 Ft 25 000,00 Ft 1 day Mon 13.03.25 Mon 13.03.25

16 3) Beton és vasbeton munka 496 062,99 Ft 630 000,00 Ft 5 days Mon 13.03.25 Fri 13.03.29

17 Posztamens zsaluzatának elkészítése
látszóbetonhoz helyszínen méretrevágott
deszkákból

236 220,47 Ft 300 000,00 Ft 1 day Mon 13.03.25 Mon 13.03.25

18 Betonacél szerelés vasalási terv szerint 55 118,11 Ft 70 000,00 Ft 1 day Mon 13.03.25 Mon 13.03.25

19 Beton bedolgozás (látszóbeton) 173 228,35 Ft 220 000,00 Ft 2 days Tue 13.03.26 Wed 13.03.27

20 Zsaluzat bontás 7 874,02 Ft 10 000,00 Ft 1 day Fri 13.03.29 Fri 13.03.29

21 Betonkozmetika 23 622,05 Ft 30 000,00 Ft 1 day Fri 13.03.29 Fri 13.03.29

22 4) Emlékhely felépítményének felhelyezése 188 976,38 Ft 240 000,00 Ft 1 day Mon 13.04.01 Mon 13.04.01

23 Rögzítőtüskék elhelyezése ragasztással 70 866,14 Ft 90 000,00 Ft 1 day Mon 13.04.01 Mon 13.04.01

24 Autódaruzás 118 110,24 Ft 150 000,00 Ft 1 day Mon 13.04.01 Mon 13.04.01

25 5) Tájékoztató szöveg tartó oszlop 31 496,06 Ft 40 000,00 Ft 1 day Mon 13.04.01 Mon 13.04.01

26 Elhelyezés helyszíni betonozással 31 496,06 Ft 40 000,00 Ft 1 day Mon 13.04.01 Mon 13.04.01

27 6) Tereprendezés az emlékhely körül 606 299,21 Ft 770 000,00 Ft 3 days Tue 13.04.02 Thu 13.04.04

28 Díszkövezés 157 480,31 Ft 200 000,00 Ft 1 day Tue 13.04.02 Tue 13.04.02

29 Díszkavics elhelyezés 62 992,13 Ft 80 000,00 Ft 1 day Tue 13.04.02 Tue 13.04.02

30 Füvesítés pótlás 157 480,31 Ft 200 000,00 Ft 1 day Wed 13.04.03 Wed 13.04.03

31 Kerti padok elhelyezése (2 db) 39 370,08 Ft 50 000,00 Ft 1 day Wed 13.04.03 Wed 13.04.03

32 Kerti út elkészítése (bazalt macskakőből) 188 976,38 Ft 240 000,00 Ft 1 day Thu 13.04.04 Thu 13.04.04

33 7) Levonulás 39 370,08 Ft 50 000,00 Ft 1 day Fri 13.04.05 Fri 13.04.05

34 Levonulás 39 370,08 Ft 50 000,00 Ft 1 day Fri 13.04.05 Fri 13.04.05
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